

ÅRSREDOVISNING

för

Bengt Winblad Medicin Konsult AB

Org.nr. 556772-1286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Winblad, Styrelseledamot
2026-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet, föreläsningar och utbildning inom hälso- och sjukvård samt kapitalförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 27% jämfört med föregående år till följd av att företagsledaren på grund av åldern och olika hälsoproblem, inte kunnat arbeta i samma utsträckning som tidigare år.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	172 835	237 080	363 597	376 108
Resultat efter finansiella poster	452 704	-76 156	-293 904	17 735
Soliditet (%)	95,34	95,24	94,05	94,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 480 094	25 626	4 605 720
Utdelningar		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		25 626	-25 626	0
Årets resultat			452 493	452 493
Belopp vid årets utgång	100 000	4 105 720	452 493	4 658 213

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 105 721
Årets resultat	452 493
	<hr/>
	4 558 214

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 558 214
	<hr/>
	4 558 214

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	172 835	237 080
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>758</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	172 835	237 838
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-112 769	-152 450
Övriga rörelsekostnader	<u>-256</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-113 025	-152 450
Rörelseresultat	59 810	85 388
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	463 259	0
Ränteintäkter	1 229	7 456
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	<u>-71 594</u>	<u>-169 000</u>
Summa finansiella poster	392 894	-161 544
Resultat efter finansiella poster	452 704	-76 156
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>20 500</u>	<u>163 600</u>
Summa bokslutsdispositioner	20 500	163 600
Resultat före skatt	473 204	87 444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 711	-61 818
Årets resultat	<u>452 493</u>	<u>25 626</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 689	50 000
Andra långfristiga fordringar	3	<u>5 004 718</u>	<u>4 879 718</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 006 407	4 929 718
Summa anläggningstillgångar		5 006 407	4 929 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 052	178 976
Övriga fordringar		<u>77 370</u>	<u>51 366</u>
Summa kortfristiga fordringar		110 422	230 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>112 515</u>	<u>36 913</u>
Summa kassa och bank		112 515	36 913
Summa omsättningstillgångar		222 937	267 255
SUMMA TILLGÅNGAR		5 229 344	5 196 973

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 105 721	4 480 094
Årets resultat	452 493	25 626
Summa fritt eget kapital	4 558 214	4 505 720
Summa eget kapital	4 658 214	4 605 720
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	413 000	433 500
Summa obeskattade reserver	413 000	433 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	32 845
Övriga skulder	128 130	94 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	158 130	157 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 229 344	5 196 973

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 019 000	5 679 718
	Inköp/Tillskott	23 283	19 000
	Omklassificeringar	0	-4 679 718
	Utgående anskaffningsvärden	1 042 283	1 019 000
	Ingående nedskrivningar	-969 000	-800 000
	Årets nedskrivningar	-71 594	-169 000
	Utgående nedskrivningar	-1 040 594	-969 000
	Redovisat värde	1 689	50 000

Bolaget innehav i kapitalförsäkring har omklassificerats till andra långfristiga fordringar förra året.

Bolagets kvarvarande innehav avser innehav i numera 2 onoterade innehav. Innehaven har nedskrivits till bedömt marknadsvärde i bokslutet.

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 879 718	0
	Insatser k-försäkring	125 000	200 000
	Omklassificeringar	0	4 679 718
	Utgående anskaffningsvärden	5 004 718	4 879 718
	Redovisat värde	5 004 718	4 879 718

Marknadsvärdet på bolagets kapitalförsäkring uppgår till 6.815.405 (6.558.516) kr på balansdagen.

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Bengt Winblad
Bengt Winblad
2026-02-25